terça-feira, 26 de maio de 2015  |  Ano II - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Contrato

SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
PRAÇA JOSE MARIANI, S/N, CATU - BAHIA

CNPJ 13800297/0001-11 INSC. EST: 29484724-CEP: 48110-000

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISTRATOS REALIZADOS EM  MAIO DE 2015

DISTRATO AO CONTRATO Nº  35/2014

CONTRATANTE SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU

CONTRATADA...:  DEIVID CAETANO DOS SANTOS CNPJ Nº 07.382.383/0001-59

DATA :  11/05/2015

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 78  DA LEI 8.666/93

OBJETO: LOCAÇÃO DE CAMINHAO DE LIMPEZA POR SUCÇÃO A VACUO

DISTRATO AO CONTRATO Nº  29/2012

CONTRATANTE SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU

CONTRATADA...:  DEIVID CAETANO DOS SANTOS CNPJ Nº 07.382.383/0001-59

DATA :  11/05/2015

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 78  DA LEI 8.666/93

OBJETO: LOCAÇÃO DE CARRO PIPA

DISTRATO AO CONTRATO Nº  17/2014

CONTRATANTE SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU

CONTRATADA...:  DEIVID CAETANO DOS SANTOS CNPJ Nº 07.382.383/0001-59

DATA :  11/05/2015

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 78  DA LEI 8.666/93

OBJETO: LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA

DISTRATO AO CONTRATO Nº  34/2014

CONTRATANTE SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU

CONTRATADA...:  DEIVID CAETANO DOS SANTOS CNPJ Nº 07.382.383/0001-59

DATA :  11/05/2015

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 78  DA LEI 8.666/93

OBJETO: LOCAÇÃO DE CARRO MUNCK

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFC9DCBAE70A12EBC34C7412FA166F0F

		2015-05-26T12:22:01-0300